
Pré France BFC / LARGE

228058

MONTBELIARD (Stade Jacky Boxberger) le 23/06/2019

FFA

TCC5 000m / (23/06/2019)   Finale 10:31:00

1 KLEINMANN AWA 1724285 SEF / 1986 17'15''48 N3 915Ac Centre Alsace 067 G-E

2 KLEINMANN BRUNO 1724266 SEM / 1982 17'28''75 R5 425Ac Centre Alsace 067 G-E

CAF100m Haies (76) / (23/06/2019)   Finale 13:54:00 Vent: -2.0

1 NICOLLE EVA 1342060 CAF / 2003 15''32 IR2 857Es Thaon* 088 G-E

2 DELEGLISE ELODIE 1401726 CAF / 2003 15''46 IR3 841Lons Athle 39 039 BFC

3 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 16''06 IR4 773Ast - S/l Louhans 071 BFC

4 SOUCHON LAURA 1913698 CAF / 2003 16''34 R1 742Athletisme Metz Metropol 057 G-E

5 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 17''08 R3 664Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

CAF100m Haies (76) / (23/06/2019)   Série  1 12:11:00 Vent: -3.1

1 NICOLLE EVA 1342060 CAF / 2003 15''15 q IR2 877Es Thaon* 088 G-E

2 DELEGLISE ELODIE 1401726 CAF / 2003 15''86 q IR4 795Lons Athle 39 039 BFC

3 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 16''11 q IR4 767Ast - S/l Louhans 071 BFC

4 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 16''46 q R1 729Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 SOUCHON LAURA 1913698 CAF / 2003 17''61 q R4 610Athletisme Metz Metropol 057 G-E

CAFLongueur / (23/06/2019)   Finale 14:50:00

1 CHABEUF MADELINE 1310400 CAF / 2002 5m58 +0.7 IR1 908Dijon Uc* 021 BFC

X ; X ; 5m01(+1.1) ; 5m32(+2.1) ; X ; 5m58(+0.7)

2 MARTIN ALIENOR 1464757 CAF / 2002 5m54 +0.6 IR1 899Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m32(+2.0) ; 5m44(+0.7) ; X ; 5m38(+1.8) ; X(+0.3) ; 5m54(+0.6)

3 VUILLET WENDYAM 1526686 CAF / 2003 5m25 +1.1 IR3 837Dole Ac 039 BFC

5m25(+1.1) ; 5m23(+2.3) ; 5m00(+1.5) ; 5m03(+1.6) ; 4m79(+2.3) ; 4m92(+2.3)

4 RENAUX CHLOE 1330078 CAF / 2003 5m21 +2.2 IR3 828Est - S/l Cis Anould 088 G-E

5m11(+0.7) ; 5m21(+2.2) ; X ; 5m05(+2.6) ; X ; X

5 MEYER COLINE 1217321 CAF / 2002 5m20 +1.1 IR3 826Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

4m96(+0.9) ; 5m20(+1.1) ; 5m18(+0.2) ; 4m87(+2.4) ; 5m11(+0.0) ; X(-0.1)

6 HUMBERT MAELLE 1416492 CAF / 2002 5m15 +3.0 IR4 815Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC

4m96(+2.4) ; X ; 5m15(+3.0) ; X(+1.2) ; 4m95(+1.9) ; 4m78(+0.3)

7 JOURDY OCEANE 2069746 CAF / 2002 5m13 +2.2 IR4 811Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

5m13(+2.2) ; 5m09(+1.2) ; X ; 4m56(+1.5) ; X ; X

8 CHERASSE NINA 1613226 CAF / 2002 5m05 +1.2 R1 794Co Haute Moselotte* 088 G-E

5m05(+1.2) ; 4m95(+2.3) ; 4m75(+2.4) ; 3m33(+0.9) ; X(-0.2) ; X(+1.5)

9 PELLISSARD CLARA 1151958 CAF / 2002 4m87 +1.4 R3 756Lons Athle 39 039 BFC

X ; X ; 4m87(+1.4)

10 BELGADA AICHA (ITA) 1748751 CAF / 2003 4m73 +0.0 R4 726Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

4m73(+0.0) ; 4m58(+1.6) ; 4m61(+1.6)

11 BERTOLOTTI LOULA 1584001 CAF / 2003 4m58 +1.7 R6 694Saint Claude Athletisme 039 BFC

4m58(+1.7) ; 4m57(+3.4) ; 4m35(+1.8)

GENIN JULIETTE 1573883 CAF / 2003 DNS 0C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E

-

LONCHAMPT ANAIS 1656119 CAF / 2002 NM 0Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

X
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CAFPoids (3 kg) / (23/06/2019)   Finale 15:20:00

1 FLEURIOT ANDREA 1771330 CAF / 2002 11m64 R1 687Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

11m30 ; 11m53 ; X ; 11m44 ; 11m64 ; X

2 SAPOR ELOISE 1259546 CAF / 2003 11m13 R2 656Esperance St-leger-vigne 058 BFC

11m13 ; 11m10 ; 10m85 ; 10m89 ; 10m81 ; 11m08

3 GUENARDEAU CHARLOTTE 1654726 CAF / 2003 10m13 R4 594Us Toul Athletisme 054 G-E

10m13 ; 9m84 ; 9m67 ; 9m23 ; - ; -

4 SORDET CLEMENCE 1976453 CAF / 2003 9m93 R5 582Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

X ; 8m66 ; 8m27 ; 9m93 ; 8m04 ; 8m47

5 LEBRETON ELISE 1463510 CAF / 2002 9m62 R6 563Yonne Ac - S/l  Ac Aval 089 BFC

9m40 ; 8m58 ; 8m73 ; 8m75 ; 9m34 ; 9m62

CAFDisque (1.0 kg) / (23/06/2019)   Finale 12:20:00

1 COSSART LENAELLE 1560735 CAF / 2002 32m84 R1 574Ana - S/l Fc Haguenau 067 G-E

32m84 ; X ; X ; X ; 32m45 ; 31m35

2 FLEURIOT ANDREA 1771330 CAF / 2002 27m08 R5 469Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

25m46 ; X ; 27m08 ; X ; X ; 24m80

3 MICHAUD HANAE 756475 CAF / 2002 26m81 R6 464Ua Charolais Brionnais 071 BFC

X ; 24m80 ; 25m55 ; 26m81 ; 23m54 ; 24m39

4 FORGET AMELIE 1834478 CAF / 2003 25m80 D1 446Lons Athle 39 039 BFC

24m12 ; 23m88 ; 25m47 ; 23m33 ; 25m80 ; 25m77

5 TALLANDIER VANILLE 1661295 CAF / 2002 25m42 D1 439Ac Chenove 021 BFC

X ; 22m32 ; X ; X ; 25m42 ; 23m39

6 LORGE PERRINE 1399294 CAF / 2002 24m74 D2 427Saint Claude Athletisme 039 BFC

24m00 ; X ; 24m74 ; X ; X ; X

7 PAYEUR PHILIPPINE 1574921 CAF / 2003 24m68 D2 426Entente Chalon/saone At 071 BFC

24m49 ; 24m68 ; X ; X ; 23m48 ; 21m92

CAFMarteau (3 kg) / (23/06/2019)   Finale 16:35:00

1 BENDAHMANE HANNA 1324559 CAF / 2003 47m02 IR4 723Athle Bourgogne Sud 071 BFC

43m84 ; 43m77 ; 47m02 ; X ; 44m33 ; 46m79

2 DUBOIS EMILIE 1471143 CAF / 2002 42m30 R2 648Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

42m30 ; X ; X ; X ; X ; X

3 MARLIEN MARIE 1777573 CAF / 2002 40m34 R3 616Ac Chenove 021 BFC

38m46 ; 40m21 ; 40m34 ; 37m76 ; X ; X

4 LORGE PERRINE 1399294 CAF / 2002 35m09 R6 533Saint Claude Athletisme 039 BFC

X ; X ; 34m59 ; 35m09 ; X ; -

5 GROO MAEVA 1994470 CAF / 2002 32m72 D1 495Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

32m72 ; X ; X ; X ; X ; X

6 SORDET CLEMENCE 1976453 CAF / 2003 31m06 D1 468Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

X ; X ; 27m70 ; 29m29 ; 29m20 ; 31m06

7 FORGET AMELIE 1834478 CAF / 2003 29m69 D2 447Lons Athle 39 039 BFC

21m16 ; 26m57 ; X ; 27m66 ; 25m69 ; 29m69

CAFJavelot (500 g) / (23/06/2019)   Finale 17:00:00

1 MARAVAL JADE 1215202 CAF / 2002 48m21 N3 860Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

X ; 46m90 ; 48m21 ; 46m33 ; 41m65 ; 45m56

2 TEYSSANDIER SARAH 1562526 CAF / 2002 38m90 IR4 689Ua Sens* 089 BFC

X ; 34m99 ; X ; 35m49 ; 35m43 ; 38m90

3 GEOFFROY AMANDINE 1302111 CAF / 2003 34m71 R2 612Sr Obernai 067 G-E

31m83 ; 34m71 ; 31m61 ; 30m64 ; 30m95 ; X

4 MAY JANICE 813731 CAF / 2002 33m58 R3 591Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

X ; X ; X ; 33m58 ; X ; 32m86

5 KASPEROWICZ LOU 1248301 CAF / 2002 33m49 R3 590Es Thaon* 088 G-E

28m54 ; 33m49 ; 30m56 ; 30m80 ; 30m43 ; 31m09

6 GUENARDEAU CHARLOTTE 1654726 CAF / 2003 32m48 R3 571Us Toul Athletisme 054 G-E

X ; 29m38 ; 30m73 ; 32m48 ; 31m66 ; 32m23

7 PETERS KEITA BINTOU 1233315 CAF / 2002 30m95 R5 543Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

30m95 ; X ; 26m92 ; 29m06 ; 28m15 ; X
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DELEGLISE ELODIE 1401726 CAF / 2003 NM 0Lons Athle 39 039 BFC

X ; X ; X ; X ; X ; X

TCF100m / (23/06/2019)   Finale  1 14:25:00 Vent: -1.5

1 CLAUDE CAMILLE 1934621 JUF / 2000 12''56 IR2 884Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

2 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 12''56 IR2 884Ea Macon 071 BFC

3 MEHAL LENA 1352229 CAF / 2003 12''63 IR2 870S2a - S/l Ill Bruche A Ling 067 G-E

4 JAMBON EMILIE 1461118 ESF / 1998 12''73 IR3 852Entente Chalon/saone At 071 BFC

5 LAURENT SARAH 1894426 CAF / 2003 12''91 IR4 819Athletisme Metz Metropol 057 G-E

6 GIBOULOT AUDREY 167633 SEF / 1996 12''92 IR4 817Ac Chenove 021 BFC

MINKUE-MEYE OMBRETTA 1555135 SEF / 1996 DNS 0Athletisme Metz Metropol 057 G-E

TCF100m / (23/06/2019)   Finale  2 14:29:00 Vent: -2.2

1 MARTIN ALIENOR 1464757 CAF / 2002 13''04 IR4 796Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 13''05 R1 794Ea Macon 071 BFC

3 PITOISET JUSTINE 1269833 CAF / 2003 13''06 R1 792Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

4 GAIFFE AGATHE 1759269 CAF / 2002 13''15 R1 776Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 13''25 R2 759Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCF100m / (23/06/2019)   Finale  3 14:33:00 Vent: -3.5

DQ: Règ 162.7 faux départ

1 PELLISSARD CLARA 1151958 CAF / 2002 13''15 R1 776Lons Athle 39 039 BFC

2 SAJOVIC LAURE 1677987 JUF / 2001 13''39 R2 735As Tournus * 071 BFC

3 BAMGBOSE SHOLA 1128716 JUF / 2000 13''47 R3 721Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 13''55 R3 708Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 ABASSI SOPHIA 146041 SEF / 1989 13''62 R3 696Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

LONCHAMPT ANAIS 1656119 CAF / 2002 DQ 0Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

TCF100m / (23/06/2019)   Série  1 12:43:00 Vent: -2.5

1 MINKUE-MEYE OMBRETTA 1555135 SEF / 1996 12''40 q IR1 914Athletisme Metz Metropol 057 G-E

2 CLAUDE CAMILLE 1934621 JUF / 2000 12''74 q IR3 850Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

3 JAMBON EMILIE 1461118 ESF / 1998 12''77 q IR3 845Entente Chalon/saone At 071 BFC

4 MEHAL LENA 1352229 CAF / 2003 12''86 q IR4 828S2a - S/l Ill Bruche A Ling 067 G-E

5 LAURENT SARAH 1894426 CAF / 2003 12''88 q IR4 825Athletisme Metz Metropol 057 G-E

6 PITOISET JUSTINE 1269833 CAF / 2003 13''03 q IR4 798Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

7 PELLISSARD CLARA 1151958 CAF / 2002 13''25 q R2 759Lons Athle 39 039 BFC

TCF100m / (23/06/2019)   Série  2 12:51:00 Vent: -1.7

1 GIBOULOT AUDREY 167633 SEF / 1996 12''92 q IR4 817Ac Chenove 021 BFC

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 13''08 q R1 789Ea Macon 071 BFC

3 GAIFFE AGATHE 1759269 CAF / 2002 13''14 q R1 778Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 13''18 q R1 771Entente Chalon/saone At 071 BFC

5 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 13''24 q R1 761Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 ABASSI SOPHIA 146041 SEF / 1989 13''28 q R2 754Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

7 SAJOVIC LAURE 1677987 JUF / 2001 13''46 q R3 723As Tournus * 071 BFC

8 LECOANET VIOLAINE 204186 SEF / 1984 13''64 R3 693Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

TCF100m / (23/06/2019)   Série  3 12:55:00 Vent: -2.0

1 LEBON AURELIE 1757975 ESF / 1997 13''16 q R1 775Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

2 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 13''32 q R2 747Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 BAMGBOSE SHOLA 1128716 JUF / 2000 13''34 q R2 743Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 LONCHAMPT ANAIS 1656119 CAF / 2002 13''50 q R3 716Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

5 GRILLET LUCIE 1871818 CAF / 2003 13''51 R3 715Ac Evian 074 ARA

6 CHERASSE NINA 1613226 CAF / 2002 13''51 R3 715Co Haute Moselotte* 088 G-E

7 VUILLET WENDYAM 1526686 CAF / 2003 13''52 R3 713Dole Ac 039 BFC

8 BICHET EMMA 1954191 CAF / 2002 13''92 R5 647Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC
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TCF100m / (23/06/2019)   Série  4 12:58:00 Vent: -2.0

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 12''77 q IR3 845Ea Macon 071 BFC

2 MARTIN ALIENOR 1464757 CAF / 2002 13''12 q R1 782Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 MARSO VIOLAINE 2070661 CAF / 2003 13''78 R4 670Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 PECAUD YSOE 279672 JUF / 2001 13''88 R5 654Dijon Uc* 021 BFC

5 DE BAILLIENCOURT 1307653 CAF / 2002 13''95 R5 642Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

6 DESJEUNES LISA 1352413 CAF / 2003 13''98 R5 638Est - S/l Cis Anould 088 G-E

7 MADAOUI AMEL 1349181 CAF / 2003 14''01 R5 633Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

8 MOROT NATASHA 1294469 CAF / 2003 14''06 R6 625C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E

9 JOURDY OCEANE 2069746 CAF / 2002 14''28 D1 591Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

TCF200m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 16:58:00 Vent: -2.6

1 SCHNOEBELEN ANAELLE 1464529 ESF / 1998 25''62 IR1 886Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

2 FUZELIER ELODIE 1171726 SEF / 1994 25''79 IR2 870Es Thaon* 088 G-E

3 LEBON AURELIE 1757975 ESF / 1997 26''34 IR3 823Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

4 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 26''38 IR3 819Ea Macon 071 BFC

5 MEYER COLINE 1217321 CAF / 2002 26''50 IR3 809Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

6 CHABEUF MADELINE 1310400 CAF / 2002 26''80 IR4 784Dijon Uc* 021 BFC

MARTIN ALIENOR 1464757 CAF / 2002 DNS 0Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCF200m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 17:01:00 Vent: -1.3

1 CLAUDE CAMILLE 1934621 JUF / 2000 25''75 IR2 874Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

2 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 25''82 IR2 868Ea Macon 071 BFC

3 MEHAL LENA 1352229 CAF / 2003 26''10 IR2 843S2a - S/l Ill Bruche A Ling 067 G-E

4 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 26''21 IR2 834Ncaa - S/l Esperance Ant 006 PCA

5 GIBOULOT AUDREY 167633 SEF / 1996 26''66 IR3 795Ac Chenove 021 BFC

6 CAMBERLEIN EMMA 1418007 CAF / 2002 26''86 IR4 778Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

7 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 27''05 IR4 763Ea Macon 071 BFC

TCF200m / (23/06/2019)   Finale  directe 3 17:03:00 Vent: -1.7

1 NICOLLE EVA 1342060 CAF / 2003 26''64 IR3 797Es Thaon* 088 G-E

2 MOLY ANAIS 1476842 JUF / 2000 26''97 IR4 769Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

3 SERRA MARTINA 1176398 ESF / 1999 27''14 IR4 755Athletisme Metz Metropol 057 G-E

4 SAJOVIC LAURE 1677987 JUF / 2001 27''22 IR4 749As Tournus * 071 BFC

5 GRILLET LUCIE 1871818 CAF / 2003 27''38 R1 736Ac Evian 074 ARA

6 BERTOLOTTI LOULA 1584001 CAF / 2003 27''55 R1 722Saint Claude Athletisme 039 BFC

7 GENIN JULIETTE 1573883 CAF / 2003 28''23 R2 668C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E

TCF200m / (23/06/2019)   Finale  directe 4 17:06:00 Vent: -2.6

1 RENAUX CHLOE 1330078 CAF / 2003 27''14 IR4 755Est - S/l Cis Anould 088 G-E

2 BICHET EMMA 1954191 CAF / 2002 28''14 R2 675Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

3 MADAOUI AMEL 1349181 CAF / 2003 28''28 R3 664Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

4 LECOANET VIOLAINE 204186 SEF / 1984 28''39 R3 656Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

5 VUILLET WENDYAM 1526686 CAF / 2003 28''58 R3 641Dole Ac 039 BFC

6 DE BAILLIENCOURT 1307653 CAF / 2002 28''63 R3 638Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

BAMGBOSE SHOLA 1128716 JUF / 2000 DNS 0Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCF200m / (23/06/2019)   Finale  directe 5 17:09:00 Vent: -2.0

1 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 27''73 R1 707Ast - S/l Louhans 071 BFC

2 DESJEUNES LISA 1352413 CAF / 2003 28''39 R3 656Est - S/l Cis Anould 088 G-E

3 PROU LEA 1323701 ESF / 1997 28''47 R3 650Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

4 MOROT NATASHA 1294469 CAF / 2003 28''85 R4 621C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E

5 LABBE EUGENIE 1298865 JUF / 2001 29''40 R5 581Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

6 SAPOR ELOISE 1259546 CAF / 2003 29''54 R5 571Esperance St-leger-vigne 058 BFC

7 CRAVE JUSTINE 1588783 CAF / 2002 29''78 R6 554Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCF400m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 15:33:00
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1 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 57''97 IR1 906Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 BEAUMONT CLEMENTINE 337655 JUF / 2000 58''94 IR1 873Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

3 DENIZOT LAURA 1543671 JUF / 2001 58''95 IR1 873Entente Chalon/saone At 071 BFC

4 SERRA MARTINA 1176398 ESF / 1999 60''99 IR3 804Athletisme Metz Metropol 057 G-E

5 MIELCARECK HELOISE 1330170 CAF / 2002 61''94 IR4 773Athletisme Metz Metropol 057 G-E

6 ETIENNE MATHILDE 1148636 JUF / 2000 62''57 IR4 753Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 MOLY ANAIS 1476842 JUF / 2000 63''44 R1 726Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

8 TOCK CHARLINE 1870061 CAF / 2002 63''95 R1 710Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

TCF400m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 15:37:00

1 TRUCHOT CECILE 1282892 SEF / 1996 63''85 R1 713Dijon Uc* 021 BFC

2 BOUTHIERE LOU 1480670 CAF / 2003 64''73 R2 686Sa Autun 071 BFC

3 REDOUTEY RACHEL 1297508 CAF / 2002 65''06 R2 676Luxeuil Athle 70 070 BFC

4 DENIS AGATHE 2033296 CAF / 2002 65''74 R3 656Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

5 PROU LEA 1323701 ESF / 1997 66''15 R3 644Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

6 DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 66''20 R3 642Ea Macon 071 BFC

7 GUION MARIE 1687260 CAF / 2002 66''66 R4 629Ea Macon 071 BFC

8 LABBE EUGENIE 1298865 JUF / 2001 66''70 R4 628Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

TCF800m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 16:18:00

1 POUILLOT DELPHINE 1826566 JUF / 2000 2'17''27 IR1 874S2a - S/l Asptt Strasbour 067 G-E

2 ADAM ROMY 485185 SEF / 1988 2'18''03 IR1 862Es Thaon* 088 G-E

3 CALIF JUDICAELLE 785460 VEF / 1977 2'19''55 IR1 839Yonne Ac - S/l  Entente S 089 BFC

4 LEDUC LAURA 1251303 SEF / 1994 2'21''02 IR2 817Dijon Uc* 021 BFC

5 ADASSI SEVERINE 1789795 SEF / 1994 2'22''74 IR3 791Hericourt Athletisme Comp 070 BFC

6 GUILLEMIN PAULINE 2083851 CAF / 2003 2'25''04 IR4 757Dijon Uc* 021 BFC

7 CHANTEREAU JAILYS 626179 CAF / 2003 2'25''79 IR4 747Yonne Ac - S/l  Entente S 089 BFC

8 LANOIX CHARLOTTE 1518218 CAF / 2002 2'27''80 IR4 718Ea Macon 071 BFC

TCF800m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 16:30:00

1 LHOMME MARGAUX 2075492 CAF / 2003 2'26''22 IR4 740Dole Ac 039 BFC

2 ROBERT PAULINE 1126149 ESF / 1998 2'27''94 IR4 716Ac Chatenois-les-forges 090 BFC

3 LAB LOUISE 1125623 JUF / 2000 2'28''92 R1 702Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 PERRIN FANELIE 1330076 CAF / 2003 2'31''07 R2 673Us Marcigny 071 BFC

5 THIBERT MARIE 2153346 JUF / 2000 2'32''93 R2 648Dijon Uc* 021 BFC

6 ZAIM SAMIRA 1592743 CAF / 2003 2'37''05 R4 594Charleville Mezieres Athl 008 G-E

7 BOMONT BERENICE 1979564 CAF / 2003 2'38''77 R4 572Luxeuil Athle 70 070 BFC

8 JUNG VALENTINE 1920887 JUF / 2000 2'40''77 R5 547A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

TCF1 500m / (23/06/2019)   Finale 17:46:00

1 CHOFFEL CLEMENCE 1384982 CAF / 2003 4'55''84 IR3 798As Saint Remy Vittel 088 G-E

2 CANDAU MARLENE 1604045 JUF / 2000 4'56''87 IR3 792Avec - S/l  Cs Bassin Mo 088 G-E

3 GUILLAUMOT MARGOT 1880025 CAF / 2002 4'56''98 IR3 791Faucigny Athletic Club 074 ARA

4 FEDDAG NEZIA 1520674 CAF / 2003 4'57''45 IR3 788Charleville Mezieres Athl 008 G-E

5 COSTE MANON 1098300 SEF / 1996 5'00''48 IR4 768Dijon Uc* 021 BFC

6 VIENOT BLANDINE 1469693 SEF / 1980 5'00''77 IR4 766Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

7 BERTRAND MARGOT 1057264 JUF / 2001 5'01''68 IR4 761Js Audun Le Tiche 057 G-E

8 GAGNIER-BOIVIN AURELIE 1222115 SEF / 1980 5'02''60 IR4 755Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCF3 000m / (23/06/2019)   Finale 17:55:00

1 LECLERCQ INES 1248412 JUF / 2001 10'50''69 IR4 766Unitas Brumath 067 G-E

2 BELIN CLARA 1971626 CAF / 2002 11'18''90 R2 689Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 FERRAND ALICE 1573819 CAF / 2002 11'47''40 R5 616Ac Evian 074 ARA

4 FRANCHEQUIN FANNY 845371 ESF / 1998 12'26''59 D1 521Ac Evian 074 ARA

TCF100m Haies (84) / (23/06/2019)   Finale 13:50:00 Vent: -1.9
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1 LAMY CORALINE 1189751 JUF / 2000 15''53 IR2 833Lons Athle 39 039 BFC

2 LEBON AURELIE 1757975 ESF / 1997 15''56 IR2 829Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

3 ABADA LIZA 1185267 SEF / 1996 15''94 IR3 786E Sportive Thionville-yut 057 G-E

PICARD LOLA 1187509 JUF / 2001 DNS 0Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

TCF100m Haies (84) / (23/06/2019)   Série  1 12:05:00 Vent: -3.1

1 PICARD LOLA 1187509 JUF / 2001 15''39 q IR2 849Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

2 LEBON AURELIE 1757975 ESF / 1997 15''47 q IR2 840Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

3 ABADA LIZA 1185267 SEF / 1996 15''52 q IR2 834E Sportive Thionville-yut 057 G-E

4 LAMY CORALINE 1189751 JUF / 2000 16''19 q IR4 759Lons Athle 39 039 BFC

TCF400m Haies (76) / (23/06/2019)   Finale  directe 1 15:01:00

1 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 61''81 N3 969Ea Macon 071 BFC

2 CIGNALI ANGELE 189369 SEF / 1992 63''65 N4 918Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

3 LE NEINDRE LUCIE 1934269 JUF / 2000 66''55 IR1 839Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 BURGER LEA 2084479 CAF / 2003 68''13 IR2 798Pca - S/l Fc Guebwiller 068 G-E

GEOFFROY LUCILE 101157 SEF / 1994 DNF 0Dijon Uc* 021 BFC

PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCF400m Haies (76) / (23/06/2019)   Finale  directe 2 15:06:00

1 BOHLY CLAIRE 623318 JUF / 2000 65''19 N4 876Ana - S/l Fc Haguenau 067 G-E

2 ETIENNE MATHILDE 1148636 JUF / 2000 66''29 IR1 846Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 COVAS NOA 1318146 CAF / 2003 67''23 IR2 821Avec - S/l   Avec Pays D 088 G-E

4 BLANDIN ELISE 1325072 JUF / 2001 68''42 IR2 790Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC

5 RENARD ELISE 1557469 JUF / 2001 71''34 R1 717Cs Saint-louis (als) 068 G-E

BORNOT LISON 1267269 JUF / 2001 DNS 0Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

TCF400m Haies (76) / (23/06/2019)   Finale  directe 3 15:10:00

1 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 66''99 IR1 828Ncaa - S/l Esperance Ant 006 PCA

2 MACHINAL CLAIRE 1871821 CAF / 2002 69''89 IR3 753Ac Evian 074 ARA

3 VOISIN PAULINE 1221887 CAF / 2002 72''99 R2 677Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

4 JAMAR DJAYA (BEL) 1860069 CAF / 2003 74''41 R4 644Luxeuil Athle 70 070 BFC

ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 DNS 0Ast - S/l Louhans 071 BFC

TCF2000m Steeple (76) / (23/06/2019)   Finale 18:34:00

1 LE BARON JULIETTE 1567478 CAF / 2003 7'38''17 IR4 800Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 PUJOS ROMANE 1321881 CAF / 2002 7'48''30 R1 762Athle 21 - S/l   Athle 21 A 021 BFC

3 HOCQUAUX MARIE 1348720 JUF / 2000 7'52''14 R1 748Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

TCFHauteur / (23/06/2019)   Finale 15:35:00

1 XAE LUCILLE 2026472 JUF / 2001 1m66 IR1 888Eha - S/l Us Thann Athlet 068 G-E

1m50(O) ; 1m54(O) ; 1m61(XO) ; 1m66(XO) ; 1m71(XXX)

2 MOREAU TIFENN 1398578 ESF / 1999 1m61 IR2 840Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m54(O) ; 1m58(XO) ; 1m61(XO) ; 1m64(XXX)

3 OMBISSA-DZANGUE 1263166 JUF / 2001 1m58 IR3 811Ua Sens* 089 BFC

1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m54(O) ; 1m58(XO) ; 1m61(XXX)

4 PAYEUR LOUISE 1315018 JUF / 2000 1m58 IR3 811Entente Chalon/saone At 071 BFC

1m50(XO) ; 1m54(O) ; 1m58(XXO) ; 1m61(XXX)

5 BRASSELET ASTRID 702708 SEF / 1993 1m54 IR4 773Ac Chenove 021 BFC

1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m54(XXO) ; 1m58(XXX)

6 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 1m50 R1 735Entente Chalon/saone At 071 BFC

1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(O) ; 1m54(XXX)

7 DAMNON LUCIE 1979432 CAF / 2002 1m50 R1 735Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

1m40(O) ; 1m50(XO) ; 1m61(XXX)

7 PINCHINOT CORALIE 1502582 ESF / 1999 1m50 R1 735Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

1m50(XO) ; 1m58(XXX)

9 SAENGER ASSIA 2053246 CAF / 2003 1m50 R1 735Saint Claude Athletisme 039 BFC
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1m40(XO) ; 1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m54(XXX)

10 BOLE-RICHARD CELIA 1578232 JUF / 2001 1m45 R3 687Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

11 PRORIOL BERANGERE 1616697 JUF / 2000 1m45 R3 687Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XX)

12 CRAVE JUSTINE 1588783 CAF / 2002 1m40 R5 640Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

TCFPerche / (23/06/2019)   Finale 11:40:00

1 VIOLA AURIANE 1271547 JUF / 2001 3m81 N3 902S2a - S/l Ill Bruche A Ling 067 G-E

3m61(XO) ; 3m81(O) ; 4m01(XXX)

2 PIERROT LOU-ANNE 1439900 ESF / 1997 3m81 N3 902Nam - S/l Laxou Athletism 054 G-E

3m61(O) ; 3m81(XO) ; 4m01(XXX)

3 LALLEMENT LOUISE 1510061 JUF / 2000 3m71 N3 871S2a - S/l Ill Bruche A Ling 067 G-E

3m51(O) ; 3m71(O) ; 3m81(XXX)

4 AUBERTIN JUSTINE 1131045 JUF / 2000 3m51 N4 810Dijon Uc* 021 BFC

3m01(O) ; 3m21(O) ; 3m41(XO) ; 3m51(O) ; 3m61(XXX)

5 DESGRANGES MARINE 1503932 JUF / 2000 3m51 N4 810Es Thaon* 088 G-E

3m01(O) ; 3m21(XO) ; 3m36(O) ; 3m51(XO) ; 3m61(XXX)

6 ABADA LIZA 1185267 SEF / 1996 3m51 N4 810E Sportive Thionville-yut 057 G-E

3m16(XO) ; 3m36(O) ; 3m51(XXO) ; 3m61(XXX)

7 DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 3m31 IR1 750Ea Macon 071 BFC

3m01(O) ; 3m21(XO) ; 3m26(O) ; 3m31(XO) ; 3m36(XXX)

8 POUPON JULIE 1845854 JUF / 2000 3m21 IR1 720E Sportive Thionville-yut 057 G-E

2m61(O) ; 2m91(XO) ; 3m11(XO) ; 3m21(XO) ; 3m26(XXX)

9 SIMONNET LEA 1206803 ESF / 1998 3m11 IR2 690Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

2m81(O) ; 3m11(O) ; 3m26(XXX)

10 ESSER LAURIANNE 1557158 SEF / 1990 3m11 IR2 690Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2m81(O) ; 2m91(XO) ; 3m11(O) ; 3m31(XXX)

11 KREDER LOUISE 1151700 CAF / 2002 3m01 IR3 660C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E

2m81(O) ; 2m91(O) ; 3m01(XO) ; 3m11(XXX)

12 BERNARD LENA 1258221 JUF / 2000 3m01 IR3 660Ca Des Eaux Vives 058 BFC

2m81(O) ; 2m91(O) ; 3m01(XXO) ; 3m11(XXX)

13 THIRIET LUCIE 1686968 JUF / 2000 2m91 IR4 630Ca Des Eaux Vives 058 BFC

2m81(XXO) ; 2m91(XXO)

14 MONZIE AMELIE 1871425 CAF / 2003 2m81 R1 600Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

2m81(O) ; 3m01(XXX)

15 GROSS SANDY 1495299 JUF / 2001 2m61 R3 541Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

2m61(XXO) ; 2m81(XXX)

TCFLongueur / (23/06/2019)   Finale 16:40:00

1 JAMBON EMILIE 1461118 ESF / 1998 5m64 +0.0 N4 921Entente Chalon/saone At 071 BFC

X(+0.2) ; 5m64(+0.0) ; X(+1.2) ; X(+1.0) ; X(+0.9) ; X(+1.3)

2 KLEIN MARION 146297 SEF / 1991 5m32 +2.8 IR2 852Eha - S/l Us Thann Athlet 068 G-E

5m19(+0.2) ; X(+0.8) ; 5m27(+2.0) ; 5m32(+2.8) ; 5m19(+1.7) ; 5m28(+2.8)

3 JACQUIN ALICE 1802034 ESF / 1997 5m21 -0.2 IR3 828Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4m89(+1.1) ; 5m21(-0.2) ; 5m04(+1.2) ; 5m15(+1.4) ; 5m04(+1.9) ; 5m16(+0.8)

4 ABASSI SOPHIA 146041 SEF / 1989 5m18 +0.0 IR4 822Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

5m10(+2.7) ; 5m13(+1.1) ; 5m05(+2.0) ; 4m98(+1.7) ; 5m18(+0.0) ; 5m14(+0.9)

5 THOMAS LEA 1311275 JUF / 2001 5m11 +1.1 IR4 807Co Haute Moselotte* 088 G-E

4m81(+0.2) ; 4m93(+0.6) ; 4m99(+2.0) ; 5m11(+1.1) ; X(+0.2) ; X(+0.9)

6 LAMY CORALINE 1189751 JUF / 2000 5m07 +1.7 R1 798Lons Athle 39 039 BFC

X(+1.6) ; 4m96(+2.4) ; X(+1.3) ; 5m07(+1.7) ; X(+1.0) ; X(+1.8)

TCFTriple saut / (23/06/2019)   Finale 12:45:00

1 CAMBERLEIN ZOE 1418013 CAF / 2002 11m93 +2.4 N4 907Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

X(+0.9) ; X(+1.1) ; X(+2.1) ; 11m93(+2.4) ; 11m82(+0.8) ; X(+2.3)

2 ABASSI SOPHIA 146041 SEF / 1989 11m59 +0.5 N4 873Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

11m25(+0.7) ; 11m50(+1.7) ; 11m38(+0.9) ; 11m30(+1.9) ; 11m17(+2.0) ; 11m59(+0.5)

3 OSOIMWEN PROMISE 1952997 JUF / 2000 11m21 +1.3 IR1 835Athletisme Metz Metropol 057 G-E
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X(+2.1) ; X(+1.4) ; 10m56(+0.8) ; 10m96(+0.8) ; 11m21(+1.3) ; 10m90(+1.4)

4 VECRIN CAMILLE 1575988 CAF / 2003 10m93 +0.9 IR3 807Athletisme Metz Metropol 057 G-E

10m54(+1.6) ; 9m67(+0.9) ; 10m80(+0.0) ; X(+1.3) ; 10m70(+1.7) ; 10m93(+0.9)

5 THOMAS LEA 1311275 JUF / 2001 10m87 +1.4 IR3 801Co Haute Moselotte* 088 G-E

X(+1.9) ; 10m50(+1.7) ; 10m63(+0.2) ; 10m87(+1.4) ; 10m44(+2.1) ; 10m55(+0.5)

6 HUMBERT MAELLE 1416492 CAF / 2002 10m76 +1.6 IR4 790Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC

X(+2.0) ; X(+2.8) ; 10m76(+1.6) ; 10m70(+2.2) ; X(+1.3) ; X(+1.6)

7 PITOISET JUSTINE 1269833 CAF / 2003 10m74 +3.7 IR4 788Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

10m22(+1.5) ; 10m53(+1.3) ; 10m49(+1.6) ; X(+2.1) ; 10m74(+3.7) ; 10m56(+1.1)

8 BENDAHMANE HANNA 1324559 CAF / 2003 10m72 +3.7 IR4 786Athle Bourgogne Sud 071 BFC

9m77(+1.8) ; 9m88(+1.3) ; 9m89(+1.6) ; X(+2.2) ; X(+1.5) ; 10m72(+3.7)

9 BELGADA AICHA (ITA) 1748751 CAF / 2003 10m54 +1.6 R1 768Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

10m54(+1.6) ; 10m15(+2.0) ; 10m12(+0.2) ; 10m06(+2.8) ; 10m49(+1.5) ; X(+1.6)

10 GUYETAND ALANNIS 1522698 CAF / 2003 10m19 +2.3 R3 734Saint Claude Athletisme 039 BFC

10m19(+2.3) ; 10m10(+1.1) ; 9m76(-0.1) ; 10m00(+1.4) ; 10m02(+1.3) ; X(+0.6)

11 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 10m02 +1.8 R3 717Ast - S/l Louhans 071 BFC

9m83(-0.4) ; 9m75(+2.0) ; 9m81(+0.1) ; 10m01(+1.5) ; 9m85(+2.4) ; 10m02(+1.8)

12 DELEGLISE ELODIE 1401726 CAF / 2003 10m02 +1.5 R3 717Lons Athle 39 039 BFC

9m69(+1.9) ; 9m82(+1.7) ; 10m02(+1.5) ; X(+1.7) ; X(+3.1) ; X(+1.8)

TCFPoids (4 kg) / (23/06/2019)   Finale 15:20:00

1 LADREZEAU BEVERLEE 448759 SEF / 1985 13m27 N3 788Cs Saint-louis (als) 068 G-E

12m31 ; 13m00 ; 13m27 ; X ; 12m62 ; 12m49

2 THEVENON-LACOTE FANNY 1437444 ESF / 1998 12m71 N4 754Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

12m66 ; 12m50 ; 12m16 ; 12m71 ; 12m17 ; X

3 LAVAL PAULINE 1248094 ESF / 1999 10m85 IR3 639Mba - S/l Sp. Reunis Del 090 BFC

10m00 ; 9m38 ; 10m85 ; X ; X ; 10m04

4 ROBERT MARINE 1575417 JUF / 2000 10m69 IR4 629Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

10m51 ; 10m42 ; 10m69 ; 10m20 ; 10m61 ; X

5 BUCAN MELISSA 1089134 SEF / 1996 9m86 R2 577Sr Obernai 067 G-E

9m12 ; 9m37 ; 8m85 ; 9m11 ; 8m69 ; 9m86

6 REGNIER JUSTINE 1333271 JUF / 2001 8m93 R4 520Ea Macon 071 BFC

8m30 ; 8m54 ; 8m32 ; 8m93 ; 8m86 ; 8m03

7 LAMY CORALINE 1189751 JUF / 2000 8m92 R4 519Lons Athle 39 039 BFC

X ; X ; 7m82 ; 8m92 ; 8m60 ; 7m88

8 CONRAUX MARILOU 791380 JUF / 2001 8m73 R5 508Es Thaon* 088 G-E

8m49 ; 8m73 ; 7m59 ; 7m75 ; X ; 8m25

9 GUILLARD PAULINE 100353 SEF / 1992 7m91 D1 457A2m - S/l  Talange Athlet 057 G-E

7m82 ; X ; 7m91 ; 7m86 ; 7m35 ; 7m08

TCFDisque (1.0 kg) / (23/06/2019)   Finale 12:20:00

1 THEVENON-LACOTE FANNY 1437444 ESF / 1998 40m02 IR1 705Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

38m86 ; 37m85 ; 37m23 ; 40m02 ; X ; X

2 SAUL JUSTINE 595999 SEF / 1994 38m04 IR1 669Apc - S/l  Cs Pertuis A S 013 PCA

35m75 ; X ; 35m50 ; 35m55 ; 37m87 ; 38m04

3 LADREZEAU BEVERLEE 448759 SEF / 1985 37m82 IR2 665Cs Saint-louis (als) 068 G-E

35m66 ; X ; X ; 37m82 ; X ; X

4 LOMBARD JULIE 1015457 ESF / 1997 35m86 IR3 629Athle Bourgogne Sud 071 BFC

33m30 ; 34m52 ; 35m16 ; 35m53 ; 35m41 ; 35m86

5 SAGENLY CORALIE 1068775 ESF / 1998 35m30 IR3 619Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

X ; X ; 35m30 ; X ; 35m25 ; 33m87

6 REVY SOLENE 1217767 JUF / 2000 31m40 R2 548Lons Athle 39 039 BFC

31m10 ; X ; X ; 31m40 ; X ; X

7 BUCAN MELISSA 1089134 SEF / 1996 31m31 R2 546Sr Obernai 067 G-E

29m27 ; X ; 31m31 ; 28m43 ; 26m77 ; 30m77

8 GUILLARD PAULINE 100353 SEF / 1992 30m85 R2 538A2m - S/l  Talange Athlet 057 G-E

X ; 28m36 ; X ; 29m19 ; 27m41 ; 30m85

9 KNAPP JULIE 783289 JUF / 2001 28m20 R4 490Es Thaon* 088 G-E

28m20 ; X ; 24m95 ; X ; X ; X

10 CONRAUX MARILOU 791380 JUF / 2001 26m77 R6 464Es Thaon* 088 G-E
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26m77 ; X ; 26m74 ; 25m80 ; 25m76 ; X

TCFMarteau (4 kg) / (23/06/2019)   Finale 15:35:00

1 MEYER MANON 1125737 JUF / 2000 43m69 IR3 670Pca - S/l Ac Raedersheim 068 G-E

X ; 39m27 ; 38m75 ; X ; 41m61 ; 43m69

2 BOUTON VALERIE 910334 SEF / 1985 42m89 IR4 657Ana - S/l Rohan Athletism 067 G-E

41m52 ; 42m08 ; 42m09 ; X ; 40m85 ; 42m89

3 SAGENLY STELLA 1255867 JUF / 2001 37m16 R2 566Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

35m08 ; X ; 34m21 ; 37m16 ; X ; X

TCFJavelot (600 g) / (23/06/2019)   Finale 17:00:00

1 SOJA AURORE 1071257 ESF / 1997 34m09 IR4 601Sr Obernai 067 G-E

32m36 ; X ; 34m09 ; 32m64 ; X ; 32m80

2 PECAUD YSOE 279672 JUF / 2001 33m81 R1 595Dijon Uc* 021 BFC

X ; 28m11 ; 33m81 ; X ; 23m44 ; 26m72

3 MOSER MANON 1291912 ESF / 1999 33m11 R1 583Cs Saint-louis (als) 068 G-E

26m20 ; 33m11 ; 29m17 ; 30m67 ; X ; X

4 GALLOT CLEMENCE 1680644 JUF / 2001 26m20 R6 456Dole Ac 039 BFC

X ; 24m56 ; 25m79 ; X ; X ; 26m20

5 GIRARDOT LAUREN 1330233 ESF / 1997 23m85 D2 413Asptt Besancon 025 BFC

23m85 ; X ; 21m19 ; 21m63 ; X ; -

TCF4 X 100m / (23/06/2019)   Finale 11:25:00

Equipe relai

1 90449''80Nancy Athletisme Metropole* 054 G-E

DE BAILLIENCOURT Capucine (CAF/02), MEYER Coline (CAF/02), VOISIN Pauline (CAF/02), PICARD Lola (JUF/01)

2 90249''87Athletisme Metz Metropole* 057 G-E

LAURENT Sarah (CAF/03), MIELCARECK Heloise (CAF/02), VECRIN Camille (CAF/03), SOUCHON Laura (CAF/03)

3 88550''31Ea Macon 071 BFC

GUION Marie (CAF/02), THOUMIN Meline (CAF/03), DELGORGUE Romane (CAF/03), PERRAUD Angeline (CAF/03)

TCF5 000m Marche / (23/06/2019)   Finale 09:56:00

1 CARRE ELVINA 1720009 CAF / 2003 24'27''70 N2 906Ast - S/l Louhans 071 BFC

CAM110m Haies (91) / (23/06/2019)   Finale 13:40:00 Vent: -3.0

DQ: Règ. 168.7(b) faute par rapport à une haie (renversement délibéré d’une haie)

1 GUILLOT KYLIAN 1558195 CAM / 2002 15''03 IR2 888Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

2 LAWSON JEAN-LUC 1570058 CAM / 2002 15''53 IR3 807Nam - S/l Laxou Athletism 054 G-E

3 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 15''54 IR3 806Entente Chalon/saone At 071 BFC

4 BARGOT PAUL 1319928 CAM / 2003 16''05 R1 728Lons Athle 39 039 BFC

5 FERRAND MATTEO 642504 CAM / 2002 16''66 R3 639Dijon Uc* 021 BFC

6 GUILLAUME VIRGILE 1339210 CAM / 2002 16''67 R3 638Dijon Uc* 021 BFC

7 BARTIER ANTOINE 1401543 CAM / 2002 17''30 R4 553Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

8 POIRIER ABEL 1397834 CAM / 2002 DQ 0Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

CAM110m Haies (91) / (23/06/2019)   Série  1 11:53:00 Vent: -1.8

1 GUILLOT KYLIAN 1558195 CAM / 2002 14''88 q IR1 913Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

2 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 15''84 q IR4 759Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 BARGOT PAUL 1319928 CAM / 2003 16''09 q R1 722Lons Athle 39 039 BFC

4 LAWSON JEAN-LUC 1570058 CAM / 2002 16''27 q R2 695Nam - S/l Laxou Athletism 054 G-E

5 FERRAND MATTEO 642504 CAM / 2002 16''36 q R2 682Dijon Uc* 021 BFC

CAM110m Haies (91) / (23/06/2019)   Série  2 11:56:00 Vent: -2.3

1 POIRIER ABEL 1397834 CAM / 2002 16''52 q R2 659Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 GUILLAUME VIRGILE 1339210 CAM / 2002 16''75 q R3 627Dijon Uc* 021 BFC

3 BARTIER ANTOINE 1401543 CAM / 2002 17''04 q R4 587Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

4 TREPTEL NOAH 2068201 CAM / 2003 18''35 D2 425Dole Ac 039 BFC
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CAM400m Haies (84) / (23/06/2019)   Finale 14:56:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 53''87 N3 896Ea Macon 071 BFC

2 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 55''59 IR1 850Ea Macon 071 BFC

3 DUSSOUILLEZ NOAM 1396516 CAM / 2002 56''28 IR2 832Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

4 LALEUVE CLEMENT 1408114 CAM / 2003 62''22 R3 684Dijon Uc* 021 BFC

CAM2000m Steeple (91) / (23/06/2019)   Finale 18:16:00

1 NIJDAM LEO 1430218 CAM / 2003 6'20''35 IR2 800Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC

2 PARMENTELAT MARIUS 1247710 CAM / 2002 6'20''65 IR2 798Avec - S/l   Avec Pays D 088 G-E

3 BARMES ALEXIS 1408058 CAM / 2003 6'25''22 IR3 772Dijon Uc* 021 BFC

4 HALTEL YANNIS 1888762 CAM / 2002 6'31''49 IR4 737Us Ivry 094 I-F

5 JEANNIN ROBIN 1738864 CAM / 2003 7'04''99 R4 564Athle 21 - S/l   Athle 21 A 021 BFC

SENECHAL MAE 1300799 CAM / 2003 DNF 0Dole Ac 039 BFC

CAMPoids (5 kg) / (23/06/2019)   Finale 18:00:00

1 FAIVRE SIMON 1470435 CAM / 2002 14m59 IR4 799Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

14m32 ; X ; 14m03 ; X ; 14m59 ; X

2 DEMBELE OUMAR (MLI) 2172393 CAM / 2002 13m94 R2 761Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

X ; 12m13 ; 11m59 ; 13m12 ; 13m94 ; 12m84

3 TOURE FODE 2069453 CAM / 2002 12m47 R4 674Asptt Besancon 025 BFC

12m29 ; 12m47 ; 11m95 ; 11m45 ; 11m39 ; 12m29

4 MARILLIER THEO 1481269 CAM / 2002 12m38 R5 669Ast - S/l Louhans 071 BFC

11m52 ; 12m34 ; X ; 12m10 ; 11m42 ; 12m38

5 RAUSCHER ENZO 1473439 CAM / 2002 11m47 R6 615S2a - S/l Fegersheim Athle 067 G-E

11m17 ; 10m13 ; 10m76 ; 11m39 ; 11m47 ; 10m47

6 OHL JONAH 1442426 CAM / 2003 10m45 D2 555Egma - S/l Ac Illzach Kin 068 G-E

9m36 ; 10m45 ; X ; - ; - ; -

COUILLEROT-BARBEY 1231144 CAM / 2002 NM 0Lons Athle 39 039 BFC

X ; X ; X ; X ; X ; X

CAMDisque (1.5 kg) / (23/06/2019)   Finale 17:00:00

1 FAIVRE SIMON 1470435 CAM / 2002 49m88 IR1 875Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

48m94 ; 48m16 ; 49m88 ; 46m98 ; 48m72 ; 49m70

2 MARILLIER THEO 1481269 CAM / 2002 40m29 R1 700Ast - S/l Louhans 071 BFC

38m21 ; 38m29 ; 33m86 ; 40m29 ; 38m43 ; X

3 WAGNER ALESSANDRO 1769954 CAM / 2002 38m56 R3 668Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

38m14 ; 37m92 ; 37m80 ; 38m56 ; 38m56 ; 36m01

4 OHL JONAH 1442426 CAM / 2003 38m39 R3 665Egma - S/l Ac Illzach Kin 068 G-E

38m09 ; X ; 37m66 ; 37m89 ; 38m39 ; 38m34

5 SCHULLER BARTHELEMY 1439548 CAM / 2003 36m92 R5 638Egma - S/l Ac Illzach Kin 068 G-E

36m92 ; 34m43 ; 35m72 ; 35m64 ; 35m73 ; 36m30

6 PERREZ PIERRE 1756557 CAM / 2002 31m45 D1 539Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

X ; 25m54 ; 27m18 ; 31m45 ; 26m93 ; X

7 COUILLEROT-BARBEY 1231144 CAM / 2002 29m36 D2 501Lons Athle 39 039 BFC

29m36 ; 28m47 ; X ; - ; - ; -

CAMMarteau (5 kg) / (23/06/2019)   Finale 14:25:00

1 MOUCHOUX MARCEAU 1925035 CAM / 2003 46m76 R4 685Athle 21 - S/l   Athle 21 A 021 BFC

X ; X ; 46m76 ; X ; 41m71 ; X

CAMJavelot (700 g) / (23/06/2019)   Finale 13:25:00

1 MICHELET LOUIS 1332490 CAM / 2002 48m00 R2 648Yonne Ac - S/l  Entente S 089 BFC

45m58 ; X ; 48m00 ; 47m95 ; 41m82 ; X

2 MAGNIN MARIO 1242223 CAM / 2002 45m80 R4 617Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

44m09 ; 45m80 ; X ; 44m14 ; 41m42 ; 44m27

3 ROXIN JULES 1627294 CAM / 2002 44m81 R4 604Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

44m81 ; X ; 42m81 ; 36m49 ; 41m61 ; 37m93
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4 TRIPOTIN EMILE 1247340 CAM / 2002 41m47 R6 557Eha - S/l Us Thann Athlet 068 G-E

37m19 ; 39m52 ; X ; 41m47 ; 35m10

BERRET LEO 1342494 CAM / 2003 DNS 0Mba - S/l Sp. Reunis Del 090 BFC

JUM110m Haies (99) / (23/06/2019)   Finale 13:33:00 Vent: -1.9

1 CASCHILI LOIS 1203095 JUM / 2001 15''31 IR2 842Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

JUM110m Haies (99) / (23/06/2019)   Série  1 11:48:00 Vent: -1.8

1 CASCHILI LOIS 1203095 JUM / 2001 15''17 Q IR2 865Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

JUMPoids (6 kg) / (23/06/2019)   Finale 18:00:00

BALLAND CHARLES 1355788 JUM / 2000 NM 0Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

X ; X ; X ; X ; X ; X

JUMDisque (1.75 kg) / (23/06/2019)   Finale 15:45:00

1 SIKORA LOIC 1177071 JUM / 2000 40m40 IR4 702Js Audun Le Tiche 057 G-E

39m69 ; 39m14 ; 39m16 ; 40m40 ; X ; 40m35

2 PERROT FRANCOIS 1157548 JUM / 2000 40m36 IR4 701Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

40m36 ; 39m52 ; 36m40 ; 31m24 ; X ; X

BALLAND CHARLES 1355788 JUM / 2000 NM 0Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

X ; X ; X

TCM100m / (23/06/2019)   Finale  1 14:07:00 Vent: -3.0

1 ROUSSEL FELIX 470205 SEM / 1991 11''17 IR2 837Eha - S/l Us Thann Athlet 068 G-E

2 DOGBEY ADELPHE-KOKOU 2171981 SEM / 1991 11''18 IR2 834Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

3 FESSARD MAXENCE 1754348 JUM / 2000 11''35 IR3 786Dijon Uc* 021 BFC

4 RANGASAMY LOUKAS 1759432 CAM / 2003 11''48 IR4 750Mba - S/l Us Giromagny 090 BFC

5 WATTRON GILIAN 1860081 CAM / 2002 11''52 IR4 739Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

6 HILDENBRAND THEO 1224718 CAM / 2002 11''63 R1 710Us Toul Athletisme 054 G-E

RYCKELYNCK KEVIN 1810010 CAM / 2002 DNS 0As Tournus * 071 BFC

TCM100m / (23/06/2019)   Finale  2 14:10:00 Vent: -0.6

1 MOHAMMEDI DAOUD 1690766 ESM / 1999 11''35 IR3 786Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

2 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 11''42 IR3 766Ea Le Creusot 071 BFC

3 PRIEUR PAUL 1251836 CAM / 2002 11''59 R1 720Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

4 GERVASINI NICOLAS 1760788 CAM / 2003 11''59 R1 720Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

5 AIME BAPTISTE 2140725 CAM / 2003 11''71 R1 689Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

SOME FLORIAN 134834 SEM / 1994 DNS 0Dijon Uc* 021 BFC

TCM100m / (23/06/2019)   Finale  3 14:12:00 Vent: -1.5

1 EPPLING JUSTIN 1518887 ESM / 1998 11''65 R1 704Nam - S/l  Vandoeuvre At 054 G-E

2 DIAKITE MOUSSA 2150994 JUM / 2001 11''68 R1 697Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

3 MARTINE-VALET DARNIG 2138584 CAM / 2002 11''73 R1 684Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

4 FASSEU DAVID 1552518 SEM / 1995 12''21 R4 565Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

COSTANTINI PIERRE 1308080 JUM / 2001 DNS 0Lons Athle 39 039 BFC

TCM100m / (23/06/2019)   Série  1 12:21:00 Vent: -2.6

1 ROUSSEL FELIX 470205 SEM / 1991 11''35 q IR3 786Eha - S/l Us Thann Athlet 068 G-E

2 FESSARD MAXENCE 1754348 JUM / 2000 11''43 q IR3 764Dijon Uc* 021 BFC

3 DOGBEY ADELPHE-KOKOU 2171981 SEM / 1991 11''46 q IR4 755Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

4 RANGASAMY LOUKAS 1759432 CAM / 2003 11''57 q R1 726Mba - S/l Us Giromagny 090 BFC

5 WATTRON GILIAN 1860081 CAM / 2002 11''58 q R1 723Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

6 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 11''68 q R1 697Ea Le Creusot 071 BFC

7 GONNIN LUCAS 1189762 SEM / 1996 11''90 q R2 640Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

TCM100m / (23/06/2019)   Série  2 12:24:00 Vent: -1.9
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1 HILDENBRAND THEO 1224718 CAM / 2002 11''46 q IR4 755Us Toul Athletisme 054 G-E

2 CHEVROLLIER ROMAIN 1082382 SEM / 1986 11''61 q R1 715Stade Auxerre 089 BFC

3 MOHAMMEDI DAOUD 1690766 ESM / 1999 11''69 q R1 694Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

4 GERVASINI NICOLAS 1760788 CAM / 2003 11''70 q R1 691Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

5 AIME BAPTISTE 2140725 CAM / 2003 11''77 q R2 673Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

6 EPPLING JUSTIN 1518887 ESM / 1998 11''83 q R2 658Nam - S/l  Vandoeuvre At 054 G-E

7 DE TAILLANDIER ANSELME 1816246 CAM / 2003 12''06 R3 601Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCM100m / (23/06/2019)   Série  3 12:27:00 Vent: -3.3

1 PRIEUR PAUL 1251836 CAM / 2002 11''67 q R1 699Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

2 DIAKITE MOUSSA 2150994 JUM / 2001 11''77 q R2 673Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

3 FASSEU DAVID 1552518 SEM / 1995 11''88 q R2 645Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 RAUSCHER ENZO 1473439 CAM / 2002 11''95 R3 628S2a - S/l Fegersheim Athle 067 G-E

5 BELAID ILAN 1715932 CAM / 2003 11''99 R3 618Athletisme Metz Metropol 057 G-E

6 MAURICE KEISER ENZO 611790 ESM / 1997 12''00 R3 615Nam - S/l Al Neuves Mai 054 G-E

7 FILLALI AYMAN 1450955 JUM / 2001 12''02 R3 610Athletisme Metz Metropol 057 G-E

TCM100m / (23/06/2019)   Série  4 12:29:00 Vent: -1.3

1 RYCKELYNCK KEVIN 1810010 CAM / 2002 11''52 q IR4 739As Tournus * 071 BFC

2 SOME FLORIAN 134834 SEM / 1994 11''67 q R1 699Dijon Uc* 021 BFC

3 MARTINE-VALET DARNIG 2138584 CAM / 2002 11''86 q R2 650Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

4 COSTANTINI PIERRE 1308080 JUM / 2001 11''88 q R2 645Lons Athle 39 039 BFC

5 SEGOGNE ALOIS 1473573 SEM / 1995 11''94 R2 630Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

6 PETIT CYRIL 1331284 CAM / 2003 11''98 R3 620Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

7 BIARD MATHIS 1430503 CAM / 2002 12''03 R3 608Ea Macon 071 BFC

TCM100m / (23/06/2019)   Série  5 12:32:00 Vent: -3.7

1 GAVARD XAVIER 2057962 CAM / 2002 12''13 R3 584Yonne Ac - S/l  Ac Aval 089 BFC

2 POIRIER PAUL 1397836 ESM / 1999 12''14 R3 581Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 VASIC STEFAN (SRB) 1460534 SEM / 1993 12''22 R4 562Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

4 TREPTEL NOAH 2068201 CAM / 2003 12''51 D1 496Dole Ac 039 BFC

5 POUTHIER BRUNO 1766554 CAM / 2002 12''57 D2 483Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 COUILLEROT-BARBEY 1231144 CAM / 2002 12''60 D2 476Lons Athle 39 039 BFC

LAMBERT CLEMENT 1733084 JUM / 2001 DNS 0Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 16:42:00 Vent: -1.5

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 22''31 IR1 883Ea Macon 071 BFC

2 MERCIER CHARLES 807216 SEM / 1996 22''37 IR1 875Dijon Uc* 021 BFC

3 DOGBEY ADELPHE-KOKOU 2171981 SEM / 1991 22''54 IR1 853Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

4 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 22''74 IR2 827Ea Le Creusot 071 BFC

5 MIGUEL MAXIME 2003400 CAM / 2002 22''83 IR2 815Association Beaune Ath 021 BFC

6 FESSARD MAXENCE 1754348 JUM / 2000 22''93 IR3 802Dijon Uc* 021 BFC

7 LEQUIEN PIERRE 1735818 JUM / 2001 23''27 IR4 759Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 16:45:00 Vent: -1.4

1 RYCKELYNCK KEVIN 1810010 CAM / 2002 23''13 IR3 777As Tournus * 071 BFC

2 WASSMER MAXIME 1635285 CAM / 2003 23''55 R1 725Pca - S/l Cca Rouffach 068 G-E

3 MAURICE KEISER ENZO 611790 ESM / 1997 23''57 R1 723Nam - S/l Al Neuves Mai 054 G-E

4 ADIYAN JEAN-SAMUEL 1554058 CAM / 2002 23''65 R1 713Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5 MERCIER TRISTAN 2083834 JUM / 2000 23''95 R2 677Dijon Uc* 021 BFC

6 RANGASAMY LOUKAS 1759432 CAM / 2003 24''18 R3 650Mba - S/l Us Giromagny 090 BFC

7 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 24''34 R3 632Ea Macon 071 BFC

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 3 16:47:00 Vent: -1.7

1 ADOUMBA OUSMAN (CHA) 2088424 JUM / 2001 23''13 IR3 777Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

2 DIAKITE MOUSSA 2150994 JUM / 2001 23''46 R1 736Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

3 FILLALI AYMAN 1450955 JUM / 2001 23''57 R1 723Athletisme Metz Metropol 057 G-E
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4 PRIEUR PAUL 1251836 CAM / 2002 23''72 R1 704Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

5 GUAY ANTOINE 1318512 JUM / 2000 23''82 R2 693Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

6 HORACE MATHIEU 1401536 CAM / 2002 23''83 R2 691Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

7 GERVASINI NICOLAS 1760788 CAM / 2003 23''85 R2 689Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 4 16:50:00 Vent: -2.0

1 EPPLING JUSTIN 1518887 ESM / 1998 23''33 IR4 752Nam - S/l  Vandoeuvre At 054 G-E

2 DUSSOUILLEZ NOAM 1396516 CAM / 2002 23''79 R2 696Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

3 MACHADO DA SILVA 1800567 CAM / 2003 23''95 R2 677Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

4 WEGIEL MELVIN 1965297 CAM / 2002 24''08 R2 662Dijon Uc* 021 BFC

5 FASSEU DAVID 1552518 SEM / 1995 24''39 R3 627Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 AIME BAPTISTE 2140725 CAM / 2003 24''94 R5 566Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 5 16:52:00 Vent: -2.2

1 RAUSCHER ENZO 1473439 CAM / 2002 24''05 R2 666S2a - S/l Fegersheim Athle 067 G-E

2 MARTINE-VALET DARNIG 2138584 CAM / 2002 24''06 R2 664Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

3 MARILLIER THEO 1481269 CAM / 2002 24''64 R4 599Ast - S/l Louhans 071 BFC

4 BELAID ILAN 1715932 CAM / 2003 24''69 R4 593Athletisme Metz Metropol 057 G-E

5 DUBOIS PIERRE-LOUIS 1250412 ESM / 1998 24''89 R5 571Ac Chenove 021 BFC

BIARD MATHIS 1430503 CAM / 2002 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 6 16:55:00 Vent: -2.6

1 FOLASTRE CAMILLE 1609302 SEM / 1992 23''07 IR3 784A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

2 MISCHLER THEO 1337054 CAM / 2002 24''55 R4 609Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

3 VASIC STEFAN (SRB) 1460534 SEM / 1993 24''73 R4 589Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

4 POUTHIER BRUNO 1766554 CAM / 2002 25''20 R6 538Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

DENNI ROBIN 1496333 CAM / 2003 DNS 0Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

GONNIN LUCAS 1189762 SEM / 1996 DNS 0Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

TCM400m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 15:18:00

1 FOLASTRE CAMILLE 1609302 SEM / 1992 49''43 N4 892A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

2 NEDEY VIRGILE 1568749 SEM / 1996 49''70 IR1 876Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 ADOUMBA OUSMAN (CHA) 2088424 JUM / 2001 49''89 IR1 865Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

4 SPILLMANN YANN 1973272 CAM / 2002 50''87 IR2 807Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

5 PRESTAT TRYSTAN 1861354 CAM / 2002 52''21 IR3 732Stade Auxerre 089 BFC

GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCM400m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 15:22:00

1 CHATELET QUENTIN 1572167 JUM / 2001 51''50 IR3 772Dijon Uc* 021 BFC

2 PETIT CYRIL 1331284 CAM / 2003 52''06 IR3 741Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

3 DIRINGER JOHAN 1087325 SEM / 1987 52''50 IR4 716Pca - S/l Csl Neuf-brisach 068 G-E

4 MARTIGNON UGO 1224700 CAM / 2002 53''52 R1 662Us Toul Athletisme 054 G-E

5 DUBOIS PIERRE-LOUIS 1250412 ESM / 1998 53''62 R1 657Ac Chenove 021 BFC

6 BUFFET ROMARIC 1231075 JUM / 2001 54''28 R1 623Ua Charolais Brionnais 071 BFC

MARILLIER THEO 1481269 CAM / 2002 DNS 0Ast - S/l Louhans 071 BFC

TCM400m / (23/06/2019)   Finale  directe 3 15:26:00

1 TOURE FODE 2069453 CAM / 2002 53''66 R1 655Asptt Besancon 025 BFC

2 ROHR QUENTIN 1955931 CAM / 2002 53''88 R1 644Es Thaon* 088 G-E

3 CANIZARES DAVID 695842 SEM / 1988 54''91 R2 592Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

4 GUIDAT LEO 2070716 CAM / 2003 54''97 R2 589Eha - S/l Altkirch Athle S 068 G-E

5 LACLEF MAXIME 1985629 CAM / 2003 55''63 R3 557Ac Chatenois-les-forges 090 BFC

TCM800m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 15:49:00

1 COUDERCHET ENZO 1744218 ESM / 1997 1'53''14 N4 938Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 EL-AYACHI RAYAN 1635262 JUM / 2001 1'54''44 IR1 903Mba - S/l Us Giromagny 090 BFC

3 CHAMBRION ALEXIS 1335719 JUM / 2000 1'54''47 IR1 902Dijon Uc* 021 BFC
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4 BENSAHLA RADWANE 130046 SEM / 1990 1'54''87 IR1 892Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

5 HARTENSTEIN ALEXANDRE 1434752 SEM / 1994 1'55''24 IR1 882Ana - S/l Fc Haguenau 067 G-E

6 SIEBERT CEDRIC 2058045 SEM / 1996 1'56''22 IR1 856A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

7 VAN HORDE VALENTIN 1224552 SEM / 1994 1'57''32 IR2 828Ea Le Creusot 071 BFC

8 CARMINATI MAXIME 1874800 CAM / 2002 1'57''35 IR2 827Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

9 CODDET CLYDE 1535115 SEM / 1993 1'57''87 IR2 814Dijon Uc* 021 BFC

10 DE MEYERE THEO 1953822 JUM / 2000 1'58''62 IR2 795Stade Auxerre 089 BFC

11 ROBERT MARC 1545069 JUM / 2000 1'58''74 IR2 792Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

TCM800m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 16:06:00

1 OUZINEB DAMIEN 1355231 JUM / 2000 1'59''08 IR3 783Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

2 PIERRON BAPTISTE 1935434 JUM / 2001 1'59''10 IR3 783Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

3 NGAKOUTOU LOIC 1520691 CAM / 2003 1'59''31 IR3 778Charleville Mezieres Athl 008 G-E

4 CORNEBOIS EMILE 737664 CAM / 2002 1'59''40 IR3 775Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

5 LENHARDT VICTOR 791387 ESM / 1999 2'00''63 IR3 745Es Thaon* 088 G-E

6 RIZZO ANTHONY 1562814 ESM / 1999 2'01''37 IR4 727Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

7 JILLI ARTHUR 1866409 CAM / 2003 2'01''79 IR4 717Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

8 VAUDOIS AURELIEN 1221996 ESM / 1998 2'03''35 R1 681Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

9 KARTNER THEO 1454508 JUM / 2001 2'03''48 R1 678Asc Strasbourg 067 G-E

10 MONVAILLIER PIERRE 2017387 JUM / 2000 2'05''16 R2 639Ac Chenove 021 BFC

TCM800m / (23/06/2019)   Finale  directe 3 16:13:00

1 FELDEN QUENTIN 1025195 ESM / 1997 2'00''66 IR3 744Unitas Brumath 067 G-E

2 SCHUMACHER FLORIAN 1529146 ESM / 1998 2'04''17 R1 662Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

3 ALSAYOUTI HASSAN 2094901 CAM / 2002 2'04''45 R1 655Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

4 FELMY TITOUAN 1484162 CAM / 2003 2'06''02 R2 620Pca - S/l Fc Guebwiller 068 G-E

5 SERFATY ROBIN 1251943 CAM / 2002 2'08''22 R3 572Dijon Uc* 021 BFC

6 MIELLET CORENTIN 1951730 CAM / 2003 2'09''19 R4 552Dijon Uc* 021 BFC

7 MORELLE LUCAS 1316082 CAM / 2003 2'12''21 R5 490Ac Chatenois-les-forges 090 BFC

TCM1 500m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 17:21:00

1 COEUDEVEZ PAUL 1275774 ESM / 1998 3'58''69 IR1 870Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

2 LE BARON LUC 1567485 CAM / 2002 3'59''06 IR2 865Asptt Besancon 025 BFC

3 LAPORTE VALENTIN 1096205 ESM / 1998 4'00''43 IR2 849Es Thaon* 088 G-E

4 CHARTIER VALENTIN 1448933 SEM / 1994 4'01''37 IR2 838Athle Bourgogne Sud 071 BFC

5 LUCAND ARMAND 883908 SEM / 1981 4'02''84 IR2 821Ac Chenove 021 BFC

6 MISCHLER TIMOTHEE 1019717 ESM / 1999 4'03''76 IR2 811Unitas Brumath 067 G-E

7 BOUDOT HUGO 1259366 SEM / 1996 4'04''78 IR3 799Dijon Uc* 021 BFC

8 HUBNER PAUL 1766539 CAM / 2003 4'08''24 IR3 760Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

9 FUSEAU BAPTISTE 1345721 JUM / 2001 4'08''85 IR3 753Entente Chalon/saone At 071 BFC

10 SIMON CLEMENT 1311627 CAM / 2002 4'10''29 IR4 737Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

11 PREVALET HUGO 2000704 CAM / 2003 4'10''47 IR4 735Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC

12 FRANTZ QUENTIN 1874733 JUM / 2000 4'16''67 R1 669A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

SAALAH WARSAME 2043036 ESM / 1999 DNF 0Dijon Uc* 021 BFC

TCM1 500m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 17:36:00

1 LUDMANN ALEXIS 1662637 ESM / 1999 4'09''12 IR4 750Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

2 SIEBERT CEDRIC 2058045 SEM / 1996 4'13''53 IR4 702A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

3 BETHERY DE LA BROSSE 2171421 JUM / 2001 4'14''98 R1 687Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

4 KULCU BURHAN 1981521 ESM / 1997 4'15''73 R1 679Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

5 BAVEREL LUCAS 1217275 SEM / 1996 4'16''03 R1 676Ac Chenove 021 BFC

6 LAUVERNIER ALEXIX 1742814 JUM / 2001 4'19''86 R2 636Ua Charolais Brionnais 071 BFC

7 DURY ELOAN 2172612 CAM / 2002 4'26''08 R3 575Dijon Uc* 021 BFC

8 RAIMONDEZ MATHIEU 1843358 CAM / 2002 4'26''97 R3 566Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

9 DE ALMEIDA ALEXIS 1516409 JUM / 2000 4'27''62 R3 560Ea Le Creusot 071 BFC

10 VIENOT GABRIEL 907605 VEM / 1976 4'41''82 R6 432Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

ROUJANSKY VICTOR 1297791 CAM / 2003 DNF 0Charleville Mezieres Athl 008 G-E

BARMES ALEXIS 1408058 CAM / 2003 DNS 0Dijon Uc* 021 BFC
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TCM110m Haies (106) / (23/06/2019)   Finale 13:29:00 Vent: -0.7

1 HAMADI FADANE 1260744 SEM / 1992 14''74 N3 936Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCM110m Haies (106) / (23/06/2019)   Série  1 11:42:00 Vent: -1.3

1 HAMADI FADANE 1260744 SEM / 1992 14''79 Q N4 928Entente Chalon/saone At 071 BFC

SOME FLORIAN 134834 SEM / 1994 DNF 0Dijon Uc* 021 BFC

SAGENLY FLORIS 162410 SEM / 1996 DNF 0Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCM400m Haies (91) / (23/06/2019)   Finale 14:52:00

1 OUDOT QUENTIN 1131313 SEM / 1993 54''02 N3 939Ea Macon 071 BFC

2 BOUMAZA VICTOR 1418912 JUM / 2001 56''88 IR2 814Pca - S/l Fc Guebwiller 068 G-E

3 SALOMON JEAN-NATHAN 1493829 JUM / 2000 58''40 IR4 751Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC

4 REMY ACHILLE 1551167 ESM / 1998 58''89 IR4 731Dijon Uc* 021 BFC

5 ICHER GAEL 555353 SEM / 1989 60''73 R2 660Asptt Besancon 025 BFC

6 LEBRET THIBAULT 1554283 SEM / 1996 60''92 R2 652Nancy Athletisme Metrop 054 G-E

7 DUVAL BENJAMIN 1077190 ESM / 1998 62''70 R4 587Lons Athle 39 039 BFC

TCM3000m Steeple (91) / (23/06/2019)   Finale 18:16:00

6 ZANCHI MAXIME 1851999 JUM / 2000 10'13''13 R1 714Lons Athle 39 039 BFC

7 CLERGEOT ANSELME 1585321 JUM / 2000 10'16''23 R1 703Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

8 LHERISSON ETIENNE 1914329 JUM / 2000 10'31''30 R2 652Entente Chalon/saone At 071 BFC

9 GRANDMOUGIN LUCAS 1683062 JUM / 2001 10'39''18 R3 625Entente Chalon/saone At 071 BFC

10 CHAMPON TOMMY 2004960 JUM / 2001 11'13''01 R5 519Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCMHauteur / (23/06/2019)   Finale 12:00:00

1 MOUFOUNDA ARTHUR 173793 SEM / 1992 1m96 IR1 879Strasbourg Agglomeratio 067 G-E

1m90(O) ; 1m96(O) ; 2m00(XXX)

2 MULLER LOIC 1508329 CAM / 2002 1m96 IR1 879Athletisme Metz Metropol 057 G-E

1m85(O) ; 1m90(XO) ; 1m93(XXO) ; 1m96(XXO) ; 2m00(XXX)

3 CHANAL QUENTIN 1418549 ESM / 1998 1m90 IR3 827Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1m80(O) ; 1m90(O) ; 1m96(XXX)

3 LAPEYRIE MAXIME 1063862 SEM / 1996 1m90 IR3 827Bordeaux Athle* 033 N-A

1m90(O) ; 1m96(XXX)

5 ALMAYRAC WILIAM 2043924 CAM / 2003 1m90 IR3 827Athletisme Metz Metropol 057 G-E

1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XO) ; 1m80(XO) ; 1m85(O) ; 1m90(XO) ; 1m93(XXX)

6 AMIOT PAUL 1743770 JUM / 2001 1m85 IR4 784Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC

1m70(XO) ; 1m75(XO) ; 1m80(O) ; 1m85(XXO) ; 1m93(XXX)

7 SISSE KANDIOURA 1182092 SEM / 1996 1m80 R2 741Ana - S/l Fc Haguenau 067 G-E

1m75(O) ; 1m80(XO) ; 1m85(XXX)

8 POILEVEY CORENTIN 1301713 JUM / 2001 1m80 R2 741Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXX)

9 LOTODE PIERRE-LUCAS 1322743 JUM / 2001 1m75 R3 698C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

10 CACHON ABEL 1481040 CAM / 2002 1m75 R3 698Ua Sens* 089 BFC

1m70(XO) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

11 BARGOT PAUL 1319928 CAM / 2003 1m65 R6 612Lons Athle 39 039 BFC

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XXX)

TCMPerche / (23/06/2019)   Finale  directe 1 14:45:00

1 POIRIER PAUL 1397836 ESM / 1999 4m70 IR1 913Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4m30(O) ; 4m50(O) ; 4m70(O) ; 4m80(XXX)

2 GUENOT LUCAS 1113771 SEM / 1991 4m60 IR1 886Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

4m60(XO) ; 4m80(XXX)

3 PARIS TOM 1329977 JUM / 2000 4m50 IR2 859Dijon Uc* 021 BFC

4m30(O) ; 4m50(XO) ; 4m70(XXX)

4 COSTANTINI PIERRE 1308080 JUM / 2001 4m50 IR2 859Lons Athle 39 039 BFC

4m30(O) ; 4m50(XXO) ; 4m60(X) ; 4m70(XX)
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4 LACHICHE MAX 1038477 SEM / 1996 4m50 IR2 859Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

4m30(O) ; 4m50(XXO) ; 4m60(XXX)

6 CUENOT PIERRE 1893318 CAM / 2002 4m40 IR2 833Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

4m00(O) ; 4m15(XO) ; 4m30(O) ; 4m40(O) ; 4m50(XXX)

7 HAEGEL PIERRE 1418386 CAM / 2002 4m40 IR2 833S2a - S/l Ill Bruche A Ling 067 G-E

4m15(O) ; 4m30(XXO) ; 4m40(O) ; 4m50(XXX)

8 KASPEROWICZ SACHA 1305345 JUM / 2000 4m30 IR3 806Es Thaon* 088 G-E

4m00(O) ; 4m15(O) ; 4m30(O) ; 4m40(XXX)

ALVES YANIS 1076133 SEM / 1996 NM 0S2a - S/l Ill Bruche A Ling 067 G-E

4m80(XXX)

TCMPerche / (23/06/2019)   Finale  directe 2 16:20:00

1 PINTAPARY EVAN 1869128 JUM / 2000 4m15 R1 766Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3m65(O) ; 3m85(O) ; 4m05(O) ; 4m15(O) ; 4m30(XXX)

2 BERRET LEO 1342494 CAM / 2003 4m05 R1 740Mba - S/l Sp. Reunis Del 090 BFC

3m65(O) ; 3m85(XO) ; 4m05(O) ; 4m15(XXX)

3 LEBRET THIBAULT 1554283 SEM / 1996 3m85 R2 687Nancy Athletisme Metrop 054 G-E

3m85(XO) ; 4m05(XXX)

4 PAUGET JOHAN 1495976 CAM / 2003 3m65 R3 635Entente Chalon/saone At 071 BFC

3m45(O) ; 3m65(O) ; 3m85(XXX)

5 SAYNAC NATHAN 1661292 CAM / 2003 3m65 R3 635Dijon Uc* 021 BFC

3m65(XO) ; 3m85(XX)

6 FERRAND MATTEO 642504 CAM / 2002 3m45 R5 582Dijon Uc* 021 BFC

3m45(XO) ; 3m65(XXX)

6 LUGAND MARTIN 1783163 CAM / 2003 3m45 R5 582Dijon Uc* 021 BFC

3m45(XO) ; 3m65(XXX)

BRENOT NOMINOE 1719351 CAM / 2003 NM 0Saint Claude Athletisme 039 BFC

3m65(XXX)

PERREZ PIERRE 1756557 CAM / 2002 NM 0Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3m65(XXX)

TCMLongueur / (23/06/2019)   Finale 13:45:00

1 LAPEYRIE MAXIME 1063862 SEM / 1996 6m78 +2.4 IR2 875Bordeaux Athle* 033 N-A

X(+1.1) ; X(+2.1) ; X(+2.1) ; 6m73(+1.5) ; 6m78(+2.4) ; 6m41(+0.6)

2 DAILLAND THOMAS 1183140 JUM / 2001 6m32 +1.2 IR4 778Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC

X(+1.5) ; X(+1.0) ; 6m32(+1.2) ; 6m06(+2.3) ; 6m26(+2.6) ; 5m85(+0.1)

3 WEGIEL MELVIN 1965297 CAM / 2002 6m25 +1.4 R1 763Dijon Uc* 021 BFC

6m25(+1.4) ; 6m18(+1.8) ; 6m07(+3.1) ; X(+2.2) ; 5m96(+3.4) ; 5m78(+1.8)

4 DANCER MARIN 1484901 JUM / 2000 6m24 +1.3 R1 761Dijon Uc* 021 BFC

6m13(+2.5) ; 5m92(+1.2) ; 6m06(+1.6) ; X(+1.6) ; 6m24(+1.3) ; 6m20(+1.6)

5 KONE ALLASSANE-JUNIO 2159073 CAM / 2002 6m17 +2.5 R2 746Asptt Besancon 025 BFC

5m89(+2.6) ; 5m80(+0.0) ; 6m17(+2.5) ; 5m94(+1.6) ; 5m77(+1.6) ; 5m93(+0.0)

6 RHIM THOMAS 1210465 JUM / 2000 6m15 +1.5 R2 742Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

4m71(+2.5) ; 6m15(+1.5) ; 5m98(+3.1) ; 6m03(+1.3) ; 6m13(+2.1) ; X(+0.9)

7 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 6m06 +2.4 R3 723Ea Le Creusot 071 BFC

6m06(+2.4) ; 5m78(+1.3) ; 5m56(+2.3) ; 5m26(+1.6) ; X ; X

8 PETIT CYRIL 1331284 CAM / 2003 6m03 +1.2 R3 717Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

X(+0.9) ; 6m03(+1.2) ; X(+1.2) ; 5m97(+1.8) ; X(+2.4) ; X(+0.9)

9 DE TAILLANDIER ANSELME 1816246 CAM / 2003 6m00 +1.7 R3 710Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m84(+2.4) ; 5m82(+1.5) ; X(+2.4) ; X(+2.5) ; 5m66(+1.4) ; 6m00(+1.7)

10 BARGOT PAUL 1319928 CAM / 2003 5m95 +2.0 R4 700Lons Athle 39 039 BFC

5m65(+1.8) ; 5m88(+0.6) ; 5m95(+2.0) ; 5m64(+2.0) ; 5m62(+1.5) ; 5m69(+0.0)

11 ROUX MATTHIAS 1867627 JUM / 2000 5m82 +2.1 R5 672Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5m61(+2.0) ; 5m78(+1.8) ; 5m82(+2.1) ; 5m71(+2.3) ; 5m51(+0.9) ; 5m51(+0.7)

12 HORACE MATHIEU 1401536 CAM / 2002 5m75 +1.3 R5 658Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

5m52(+2.1) ; X(+1.5) ; X(+2.7) ; X(+1.5) ; 5m75(+1.3) ; X(+1.3)

13 AYATTI MEHDI 1132549 JUM / 2000 5m73 +2.1 R5 654Nam - S/l  Vandoeuvre At 054 G-E

5m48(+2.4) ; 5m73(+2.1) ; 5m48(+0.9) ; 5m61(+3.4) ; 5m48(+0.7) ; X

TCMTriple saut / (23/06/2019)   Finale 15:45:00
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1 LAMBERT CLEMENT 1733084 JUM / 2001 14m40 +2.3 IR1 890Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

13m76(+0.8) ; 14m25(+2.2) ; 14m40(+2.3) ; 14m18(+2.1) ; X(+1.7) ; 14m05(+1.2)

2 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 13m80 +2.8 IR2 828Entente Chalon/saone At 071 BFC

X(+2.7) ; 13m69(+1.5) ; 13m77(+2.9) ; X(+1.4) ; 13m80(+2.8) ; 13m60(+2.5)

3 GUILLOT KYLIAN 1558195 CAM / 2002 13m61 +2.6 IR3 808Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 G-E

X(+1.9) ; X(+2.3) ; 13m61(+2.6) ; X(+3.0) ; X(+2.0) ; X(+2.8)

4 GUILLAUME VIRGILE 1339210 CAM / 2002 13m55 -0.1 IR3 802Dijon Uc* 021 BFC

13m44(+3.2) ; 13m31(+1.2) ; 13m55(-0.1) ; 13m55(+1.4) ; 12m19(+2.5) ; 13m54(+1.6)

5 DUVAL BENJAMIN 1077190 ESM / 1998 12m94 +1.7 R1 739Lons Athle 39 039 BFC

12m45(+2.5) ; 12m26(+1.3) ; 12m27(+2.4) ; 12m39(+1.1) ; 12m74(+2.7) ; 12m94(+1.7)

6 BARTIER ANTOINE 1401543 CAM / 2002 12m64 +1.0 R2 708Egma - S/l Fc Mulhouse 1 068 G-E

X(+0.9) ; 12m64(+1.0) ; X(+1.4) ; 12m24(+2.2) ; X(+2.6) ; -(+2.2)

TCMPoids (7.26 kg) / (23/06/2019)   Finale 17:00:00

1 PICCIN ALEXANDRE 1377801 ESM / 1998 13m73 IR2 748Athletisme Metz Metropol 057 G-E

X ; 12m78 ; X ; X ; 13m73 ; X

2 ARCHIVOLTI LOIC 602407 VEM / 1976 12m56 IR4 679Athletisme Metz Metropol 057 G-E

11m43 ; 12m41 ; 12m56 ; 12m35 ; X ; X

3 CAVALLIN NICOLAS 1045561 SEM / 1989 12m39 R1 669A2m - S/l  Talange Athlet 057 G-E

X ; 12m39 ; X ; 11m49 ; X ; X

TCMDisque (2.0 kg) / (23/06/2019)   Finale 14:25:00

1 MATHIEU FRANCK 1116056 SEM / 1992 47m72 N4 835Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

44m91 ; 47m72 ; 4m71 ; X ; 45m07 ; X

2 PICCIN ALEXANDRE 1377801 ESM / 1998 45m22 IR1 790Athletisme Metz Metropol 057 G-E

43m58 ; 45m00 ; 43m91 ; X ; X ; 45m22

3 ARCHIVOLTI LOIC 602407 VEM / 1976 42m97 IR2 749Athletisme Metz Metropol 057 G-E

X ; 42m97 ; X ; 42m37 ; X ; 39m79

4 SAGENLY FLORIS 162410 SEM / 1996 41m28 IR2 718Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

37m75 ; X ; X ; 41m28 ; 40m38 ; X

5 DOGUE JOHANN 1102140 VEM / 1978 38m55 IR4 668Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

X ; 37m33 ; 34m18 ; 38m55 ; X ; 38m39

6 CAVALLIN NICOLAS 1045561 SEM / 1989 34m63 R3 597A2m - S/l  Talange Athlet 057 G-E

32m35 ; 33m75 ; 30m79 ; X ; X ; 34m63

TCMMarteau (7.26 kg) / (23/06/2019)   Finale 12:45:00

1 MAKOWKA MAXIME 641879 ESM / 1998 57m01 N4 841Pca - S/l Cca Rouffach 068 G-E

55m78 ; X ; 57m01 ; X ; 54m55 ; X

TCMJavelot (800 g) / (23/06/2019)   Finale 13:25:00

1 ROUGETET REMI 1691643 JUM / 2001 59m02 IR1 804Dijon Uc* 021 BFC

57m95 ; 58m41 ; 55m04 ; 59m02 ; 54m16 ; X

2 GRENIER ARTHUR 1711424 JUM / 2000 47m92 R1 647Dijon Uc* 021 BFC

47m92 ; 44m99 ; 46m83 ; 40m93 ; X ; X

3 IGNATIO BAPTISTE 796236 JUM / 2001 45m97 R2 620Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

X ; 43m06 ; 40m52 ; 45m64 ; X ; 45m97

4 MIGEON MARCELIN 1218651 SEM / 1995 43m67 R3 588Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

43m67 ; 40m61 ; 42m64 ; 40m42 ; 41m80 ; 40m98

5 ICHER GAEL 555353 SEM / 1989 38m29 R6 512Asptt Besancon 025 BFC

38m29 ; X ; 35m61 ; 36m76 ; X ; X

TCM4 X 100m / (23/06/2019)   Finale 11:22:00

Equipe relai

1 78844''24Montbeliard Belfort Athletism 090 BFC

MACHADO DA SILVA Charles (CAM/03), BERRET Leo (CAM/03), PRIEUR Paul (CAM/02), RANGASAMY Loukas (CAM/03)

2 77044''54Entente De Haute Alsace* 068 G-E

GUIDAT Leo (CAM/03), SPILLMANN Yann (CAM/02), GERVASINI Nicolas (CAM/03), AIME Baptiste (CAM/03)
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Pré France BFC / LARGE

228058

MONTBELIARD (Stade Jacky Boxberger) le 23/06/2019

FFA

TCF100m / (23/06/2019)   Finale  1 14:25:00 Vent: -1.5

2 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 12''56 IR2 884Ea Macon 071 BFC

TCF100m / (23/06/2019)   Finale  2 14:29:00 Vent: -2.2

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 13''05 R1 794Ea Macon 071 BFC

TCF100m / (23/06/2019)   Série  2 12:51:00 Vent: -1.7

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 13''08 q R1 789Ea Macon 071 BFC

TCF100m / (23/06/2019)   Série  4 12:58:00 Vent: -2.0

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 12''77 q IR3 845Ea Macon 071 BFC

TCF200m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 16:58:00 Vent: -2.6

4 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 26''38 IR3 819Ea Macon 071 BFC

TCF200m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 17:01:00 Vent: -1.3

2 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 25''82 IR2 868Ea Macon 071 BFC

7 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 27''05 IR4 763Ea Macon 071 BFC

TCF400m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 15:37:00

6 DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 66''20 R3 642Ea Macon 071 BFC

7 GUION MARIE 1687260 CAF / 2002 66''66 R4 629Ea Macon 071 BFC

TCF800m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 16:18:00

8 LANOIX CHARLOTTE 1518218 CAF / 2002 2'27''80 IR4 718Ea Macon 071 BFC

TCF400m Haies (76) / (23/06/2019)   Finale  directe 1 15:01:00

1 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 61''81 N3 969Ea Macon 071 BFC

PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCFPerche / (23/06/2019)   Finale 11:40:00

7 DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 3m31 IR1 750Ea Macon 071 BFC

3m01(O) ; 3m21(XO) ; 3m26(O) ; 3m31(XO) ; 3m36(XXX)

TCFPoids (4 kg) / (23/06/2019)   Finale 15:20:00

6 REGNIER JUSTINE 1333271 JUF / 2001 8m93 R4 520Ea Macon 071 BFC

8m30 ; 8m54 ; 8m32 ; 8m93 ; 8m86 ; 8m03

CAM400m Haies (84) / (23/06/2019)   Finale 14:56:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 53''87 N3 896Ea Macon 071 BFC

2 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 55''59 IR1 850Ea Macon 071 BFC
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TCM100m / (23/06/2019)   Série  4 12:29:00 Vent: -1.3

7 BIARD MATHIS 1430503 CAM / 2002 12''03 R3 608Ea Macon 071 BFC

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 16:42:00 Vent: -1.5

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 22''31 IR1 883Ea Macon 071 BFC

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 2 16:45:00 Vent: -1.4

7 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 24''34 R3 632Ea Macon 071 BFC

TCM200m / (23/06/2019)   Finale  directe 5 16:52:00 Vent: -2.2

BIARD MATHIS 1430503 CAM / 2002 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCM400m / (23/06/2019)   Finale  directe 1 15:18:00

GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCM400m Haies (91) / (23/06/2019)   Finale 14:52:00

1 OUDOT QUENTIN 1131313 SEM / 1993 54''02 N3 939Ea Macon 071 BFC
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